

Unterstütze jetzt Fussball Jugendabteilung des SF Aegidienberg 58 e.V.



Und das Beste: Die Unterstützung kostet kein Geld, sondern nur einen Klick! Einfach beim Online-Shoppen!



1. Vor dem Online Shopping Sponsor24.de besuchen oder SP24-Direktlink aufrufen.



2. Wählen Sie Fussball Jugendabteilung des SF Aegidienberg 58 e.V. aus.



3. Klicken Sie auf den Shop, bei dem Sie bestellen möchten.

Fussball Jugendabteilung des SF Aegidienberg 58 e.V. bekommt bei jedem Einkauf eine Werbevergütung über Sponsor24. Somit sammelt sich das Sponsorgeld durch Online-Shopping wie von allein zusammen.

Sponsoring leicht gemacht! Keinerlei extra Kosten oder Verpflichtungen!



www.sponsor24.de/PR633

Über 1.200 Partnershops kooperieren mit Sponsor24.de!





sponsor24.de/opodo









Unterstütze jetzt Fussball Jugendabteilung des SF Aegidienberg 58 e.V.



Und das Beste: Die Unterstützung kostet kein Geld, sondern nur einen Klick! **Einfach beim Online-Shoppen!**



1. Vor dem Online **Shopping Sponsor24.de** besuchen oder SP24-Direktlink aufrufen.









Fussball Jugendabteilung des SF Aegidienberg 58 e.V. bekommt bei jedem Einkauf eine Werbevergütung über Sponsor24.

Aegidienberg 58 e.V. aus.

Somit sammelt sich das Sponsorgeld durch Online-Shopping wie von allein zusammen.

Über 1.200 Partnershops kooperieren mit Sponsor24.de!



sponsor24.de/saturn



SP24-Direktlink: sponsor24.de/opodo



SP24-Direktlink: sponsor24.de/check24



SP24-Direktlink: sponsor24.de/ebay



SP24-Direktlink: sponsor24.de/verivox

Unterstütze uns Jetzt! www.sponsor24.de/PR633 Unterstütze uns Jetzt! www.sponsor24.de/PR633
--